Deformis homo. undec. Uvæ vinaceis carentes, Uvæ Corinthiacæ.

כסא SYR. **כסא** Orobus, 2. i. q. Ar. **כסא** BB. **כסא** AR. **כסא** Pers. **כסא** 2 **כסא** 3 **כסא** 4 **כסא** 5
 prim. Ervum, orobus. 2, Pisa. sec. Nom. regionum, Gig. tert. i. q. 1, prim. Avic. II. 87. 48. et 159. 18. quart. Kesfumen, s. scrupulus unus, et grana quinque, quæ si duodecies multiplicentur faciunt drachmas quinque, Plem. in Avic. I. 130. 18. v. Ar. **כסא** quint. Oxyschænos; & cum Arab. **כסא** Vitis alba, BB.

כסע AR. **כסע** 2 **כסע** 3 **כסע** 4
 prim. Fut. A. Dis-re-cessit, cc **כסע** sec. i. q. Ar. **כסע** Anxietytas, difficultas. tert. i. q. Ar. **כסע** ut videtur, aut pro eo, Fasciculus ex Arab. **כסע** i. e. Trunci palmei villis fibrifve.

כשף **כשף** Præstigiis usus est, (convenit cum **כשף** nam oculos pec. respicit, hinc per Metath. **כשף**, fascino) 2 Par. 33. 6. Pa. **כשף** Præstigiator, fascinator, qui præstringit (obscurat) oculos, Sap. 4. 12. Vulg. Lat. vel præstringit (tenet) eos, v. Syr. qui alias semper per **כשף** vertit, et Ar. qui alias etiam constanter (quod per Metath. Id.) signif. Ar. **כשף** bt; nec non Ar. Sam. Rab. Bechai, Lev. 95. 4. de iis interpretatur qui aliquid contra ordinem tentant inter mundum superiorem, et inferiorem (unde **כשף** quibusdam est Im-permutare) al. Necromantam reddunt, vide Jachiad. Dan. 2. 2. Optima videtur prima interpretatio, Deut. 18. 10. **כשפה** f. Exod. 22. 18. Præstigiatrix, quod sapiens hoc in mulierculis reperitur, vide Sanh. 67. 1. Pl. Ex. 7. 12. Mal. 2. 5. **כשפים** Præstigiatores. Jer. 27. 9. **כשפים** Præstigia, Mich. 5. 11. Isa. 47. 9, 12. CHAL. **כשף** i. q. Heb. Medr Schemu. par. 5. **כשפים** Id. f. **כשפיות** Plur. **כשפיות** Pesach.

כשף 19 **כשף**; prim. Fut. I. cca, De-re-texit piteum, &c. Denudavit, manifestavit; Discoopertit, Avic. I. 599. 27. II. 49. 18. et 74. 10. Exod. 21. 33. Lev. 18. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. Deut. 22. 30. Psal. 28. 9. Eph. 5. 3. cc **כשף** r, visum, oculum. Gen. 21. 19. Num. 22. 31. cca, et **כשף** p, aliquem ab alio, Exod. 32. 25. ccar, & **כשף** p, illi rem, Jud. 16. 17. Psal. 36. 5. Revelavit sermo secretum, 1 Paral. 17. 25. Pf. 97. 2. Matt. 11. 27. ccar, & **כשף** p, Abstulit à vobis improperium, Jos. 5. 9. de eo sermones, Deprehendit, Act. 24. 8. & 25. 26. cc **כשף** p, Examinauit aliquem, 1 Cor. 4. 3. cc **כשף** r, Apparere illud, illumve rem demonstrare coegit; 2, cca, Abegit morbum, removit rem invisam Deus; & cc **כשף**, Amovit ab. Cor. Sur. 6. 16, 40. & 7. 113. et 10. 106. 3, cum Ar. **כשף** cum illa concubuit; 4, Singulis annis subacta fuit, sicque concepit, & peperit, Gig. Admissarii initum fœta admisit camela, aut duobus consequentibus annis inita fuit. 5, mediâ Kesr. In fugam coniectus fuit. II, i. q. 2, I. cca. III ccap, & r, Sciscitatus fuit illum, interrogavit de re, Gig. 2, Apertè cum eo egit. ccap, & aperuit rem. ccca. ita et 3, Palam ostendit ei inimicitiam, eave apertè profecutus eum fuit, ccap, et **כשף** r. IV. Habuit camelos camelasve, de quibus 4, I. dictum. 2, Risit, ridendo labia invertit, ita ut appareant dentium sedes; Gig. V. Pass. 1, I. Nadatus fuit, Gen. 9. 21. & Toto celo micuit fulmen. VI. Aperuerunt invicem, & patefecerunt inter sese sua vitia, cca. VII. Pass. 1, I. Detectus fuit. zelamen, &c. Psal. 17. 16. 2 Cor. 3. 14. Exp. cc **כשף** r, super aliquid turpitude, Exod. 20. 26. & Apertè patuit. VIII. Se totam nudavit in concubitu marito; 2, Inhlivit aries; X. Interrogavit, Gig. Voluit reteri. it. Apertus, & manifestus fuit. sec. Act. 1, I. Detegenda turpitude, Lev. 18. 18. Ostensio; Elatio rei ab illo, à quo abdebatur, Gig. 2, **כשף**, in rhythmo, Abjectio septimæ motæ ex pede Ar. **כשף**, quæ redigitur ad **כשף**. Prof. Oxon. 24. tert. In-versio capillorum in fronte, & cunilli velut in circulum contorti; quod intrinsecis apparet post tonsuram. 2, Contorsio caudæ equinæ, vel ossis ejus. quart. Locus in fronte ubi Ar. **כשף** apparet, v. 1, tert. quint. Removens. Cor. Sur. 10. 115. sext. Act. 4, I. 2, cum Artic. Nom. Commentarii in Ceranum auctore AlZamachshario.